
AHOJEN KÄYNTIRAPORTTI SYYSKUU 2017 

Hei Ranskantalolaiset 

Taas on vietetty  11 päivää viihtyisässä talossamme ystävien kanssa. Taloomme ja sen miljööseen ihastuvat 

kaikki siellä kävijät niin nämäkin ystävämme Pirkko ja Veijo. 

Patrimonie-päivänä kuljimme kylässämme oppaan kanssa kirkolle, hautausmaalle ja oman keskustamme 

linnakkeelle. Opastus oli ranskaksi , mutta mukana oli britti, joka on muuttanut  vaimonsa kanssa kyläämme 

10 vuotta sitten ja joka käänsi meille pääkohtia. Pääsimme sisään myös kirkkoomme hautausmaan keskellä. 

Kirkkomme on 900-luvulta ja sen ympärillä oli silloin kylämme ensimmäinen pieni asutus. 1000-luvulla 

Mallorcan kuninkaan käskystä alettiin alkuperäisen asutuksen viereen talomme kukkulalle rakentaa 
linnaketta, joka valmistui lopullisesti 1200-luvulla. Eli kyllä olisi seinäkivillämme pitkä tarina kerrottavana, 

jos osaisivat puhua. 

Perpignanissa oli upea photojournalismin maailmannäyttely. 22:ssa näyttelytilassa oli eturivin kuvaajien 
220 kuvasarjaa maailman eri kriisi- tai intressialueilta. Jaksoimme vain yhden valtavan luostarin kymmenen 

salia ja 8 kuvaajaa. Järkyttäviä kuvia esimerkiksi Kiinan saastuneisuudesta. 

Uusi mielenkiintoinen kohde oli myös Bouloun lähellä ekoviinitila Mas Moules. Matiaksen vinkki. Siellä sai 

hienon katsauksen englanniksi viinintuotannosta Ranskassa nykyään. Ohjeet vieraskirjassa jos haluatte 

käydä viininmaistajaisissa ja pienellä snackillä. 

SÄHKÖTYÖT 

Franck ja tulkkina vaimonsa Stefanie ja tytär  tulivat töiden lopputarkastukseen. Franck oli ehtinyt laittaa 
Martinin käynnin jälkeen vasta vessan peilivalon (meikkaajan unelma), keittiön työpöytävalot(erinomaiset) 

ja liesituulettimen ( hieno parannus, käryt loppui).  Franck on ollut töissä toisessa maakunnassa. 

Tekemättömien töiden lista, jotka Franck laittaa ja joista ei siis tule lisäveloitusta  (1-9 kuvat liitteenä) 

1. pesukonevaraston kattoon valaisin, jossa kierrekanta. Sitä varten ostin LED lampun. 

2.  yläkerran ison makuuhuoneen valaisimen vaihto, LED lamput. Ostimme lahjaksi toisen valaisimen, 

koska Martinin löytämästä  korivarjostimesta tuli liian himmeä valo isoon huoneeseen.  

3. ja  4. 

4. käytävän valojen korjaus niin, että saa päälle ja pois sekä ylhäältä että altaalta. Nyt ei toiminut niin. 

5. keskimmäisen kerroksen pieneen makuuhuoneeseen 2 pistoketta lisää sänkyjen viereen 

6. olohuoneeseen ostimme lahjaksi  kirpputorilta uusvanhan valaisimen, koska yksi lasikuuppa oli 

rikkoutunut .Franck vaihtaa sen . Siihen LED lamput kierrekannalla. 

7. Vessan uusi valaisin hyvä, mutta siinä kiinnityksessä aukkoja , jotka pyysimme sulkemaan silikonilla, 

ettei kosteus pääse johtoihin. 

8. Kamiinan töpselin siirto eteiseen 

9. Yläkerran ison makuuhuoneen ikkunanurkkaan uusi pistoke (ilmastointilaite). 

 

Sekä Franckille että Nicolakselle veimme lahjaksi Kyrö-Gin pullot ja suklaarasiat. Pieni kiitosele. 

Sähköt oli mielestäni siististi laitettu, mutta väkisin seinille on tullut pieniä tapetti -ja maalivaurioita 

poistettujen johtojen kohdalle. Matiaksen sähköautoa varten asennuttama ja hänen itsensä maksama 

pistoke on terassilla ja siihen on asennettu oma katkaisija ja laskuri varoketauluun. 

Markku käänsi varoketaulun katkaisimiin ranskalaisen tekstin viereen suomalaisen ja englantilaisen 

selityksen. Varoketaulu on nyt kokonaan uusi ja maakellarin puolella. Maadoitus lähtee siitä suoraan alas. 

VAROKETAULUSTA EI TARVITSE KATKAISTA MITÄÄN ERIKSEEN, KOSKA SÄHKÖT KATKAISTAAN EDELLEEN 

LÄHTIESSÄ ULKO-OVEN VIERESTÄ PÄÄMITTARITAULUSTA. 



Keittiön lavuaarin valaisin toimii nyt omasta katkaisijasta ikkunan vierestä. Vessan valot  tulevat päälle 

kaikki samasta katkaisijasta. 

Ainoa mikä meni minun viestinnässäni Franckille pieleen oli pistokkeiden määrä / sijainti. Olohuoneessakin 

on kyllä riittävästi määrällisesti, mutta paikat ovat ympäri huonetta. Olisi pitänyt olla paikalla tai osata 

viestittää vielä selkeämmin. 

KYLÄLLE ON TULOSSA SÄHKÖAUTON LATAUSPISTE UUDEN KAUPUNGINTALON TAAKSE .  

Ranskassa on määrätty, että joka kylässä oltava yksi latauspiste. Se oli jo asennettu , mutta vielä huppu 

päällä. 

Kolmivaihevirtaseikkailu päättyi niin, että vakuutuimme, ettei Ranskassa todellakaan yksityiskoteihin 

asenneta kolmivaihevirtaa, siksi kaasuhellat. 

KAASUPULLOIHIN PANIMME VIESTIN, ETTÄ JATKOSSA PITÄISI OSTAA KOMPOSIITTIPULLOT. Nyt molemmat 

olivat täysiä ja vie aikaa ennen kuin uuden tarve ilmenee. Martinin ohje vieraskirjan välissä. 

PIENTÄ REMONTTIA 

Pikkumakuuhuoneen lattian läpi tulleet ruuvihylsyt olivat rikkoneen mattoa. Leikattiin mattoveitsellä palat 

irti ja leikattiin samanlaiset palat vaatekaapin alta tilalle ja puukitin ja liiman avulla kiinnitettiin 

rikkoutuneeseen kohtaan. 

Maakellarin tuuletusventtiili oli osittain irti, kissoille kulkutie, kiinnitys uudelleen. 

Ison makuuhuoneen sänkyjen lisäjalat sojottivat sivuille. Ostettiin ja kiinnitettiin uudet tukevammat. 

Laitettiin puluverkko naapurin seinän tuuletusaukkoon pesimisen estämiseksi. 

JÄTEASEMA/dechetterie Ceret/PUUTARHAJÄTTEET 

Että voisi viedä puutarhan puiden ja pensaiden oksat jäteasemalle tarvitaan KORTTI. Kaupungintalolla 
ilmoittivat,että sen saa jäteasemalta. Neljän ison pussin kanssa siis sinne. Ei onnistunut,koska 

-on oltava todistus talon omistuksesta, notaarilta tai esim. sähkölasku tai muu 

-henkilökortti 

-auton paperit 

PIELEEN MENI, RANSKALAINEN BYROKRATIA VOITTI !!!! 

-paperi omistuksesta oli väärällä nimellä, (orangen lasku),- ja se oli kännykässä,ei paperilla 

-vuokra-auton papereita ei edes yritetty näyttää 

VOITTO KOTIIN matkalla takaisin säkkeinemme, tien varressa oli komeat moolokin kidat, joihin jätteet  

tungimme!!!!  MOOLOKIT PUOLIVÄLISSÄ MEILTÄ INTERMARCHEEN RISTEYKSEEN 
 

NETTI 

Toimi erinomaisesti koko ajan. Laskutuksessa edelleen ongelmia. Suoraveloitus ei toimi. Karhulaskuja. 

Orangen toimistossa eivät voineet auttaa. Antoivat englanninkielisen palvelunumeron. Siellä osasivat 

laskutusasiat. Markku antoi oman  luottokorttinsa numeron puhelimessa laskun maksamiseksi,  etteivät  

sulje nettiä. Markku sanoi kyllä, ettei hän ole Bjarland, jonka nimissä lasku on, mutta eivät olleet 

kiinnostuneita. Saa nähdä mitä nyt tapahtuu jatkossa. 

 

Jos joku jaksoi lukea selostusta tänne asti, niin on sitkeä sissi. 

 

Aurinkoa ja lämpöä riitti, elämyksiä ja liikuntaa, hieno loma 

 

Pirkko 


